
N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni

ASSISANO 1 35 18 19 11 1.339 687 693 46 2.942 1.480 1.484 27 895 465 465 6 113 66 66 2 29 13 14 93 5.353 2.729 2.741

VALNERINA-CASCIA 0 0 0 0 1 46 23 23 21 1.716 865 865 11 278 148 144 7 90 50 50 1 12 4 2 41 2.142 1.090 1.084

TRASIMENO 0 0 0 0 4 479 243 243 28 1.717 756 758 6 182 101 101 6 98 51 51 3 89 37 40 47 2.565 1.188 1.193

ALTA VALLE DEL TEVERE 0 0 0 0 4 267 137 137 10 545 293 293 5 189 91 90 0 0 0 0 3 89 31 39 22 1.090 552 559

FOLIGNATE-NOCERA U. 0 0 0 0 13 700 312 321 27 1.839 882 885 11 284 153 153 5 86 44 42 4 64 30 30 60 2.973 1.421 1.431

EUGUBINO-ALTO CHIASCIO 0 0 0 0 7 531 278 278 16 703 377 377 7 187 104 104 1 15 7 7 0 0 0 0 31 1.436 766 766

PERUGINO 4 456 230 238 18 2.845 1.450 1.460 31 2.071 1.020 1.020 16 646 336 336 3 99 68 68 5 142 74 74 77 6.259 3.178 3.196

SPOLETINO 0 0 0 0 5 438 224 224 13 561 283 283 11 241 122 122 0 0 0 0 3 55 31 31 32 1.295 660 660

TUDERTE 0 0 0 0 5 512 263 263 4 199 93 93 3 81 44 44 3 49 25 25 5 102 48 49 20 943 473 474

PROV.PERUGIA 5 491 248 257 68 7.157 3.617 3.642 196 12.293 6.049 6.058 97 2.983 1.564 1.559 31 550 311 309 26 582 268 279 423 24.056 12.057 12.104

AMERINO 0 0 0 0 0 0 0 0 5 414 191 191 5 141 76 74 1 10 10 10 2 31 8 10 13 596 285 285

ORVIETANO 1 52 26 26 6 496 255 256 22 1.030 545 545 5 71 40 40 0 0 0 0 1 4 2 2 35 1.653 868 869

TERNANO 1 18 9 9 5 516 260 260 19 829 447 447 10 344 194 194 2 49 29 29 1 52 23 23 38 1.808 962 962

PROV. TERNI 2 70 35 35 11 1.012 515 516 46 2.273 1.183 1.183 20 556 310 308 3 59 39 39 4 87 33 35 86 4.057 2.115 2.116

TOTALE REGIONE 7 561 283 292 79 8.169 4.132 4.158 242 14.566 7.232 7.241 117 3.539 1.874 1.867 34 609 350 348 30 669 301 314 509 28.113 14.172 14.220

N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Piazz. WC N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni

ASSISANO 104 776 393 329 49 615 151 182 2 630 160 60 120 2.020 814 783 362 4.524 1.700 1.614 637 8.565 3.218 2.968 730 13.918 5.947 5.709

VALNERINA-CASCIA 20 148 64 53 16 240 81 95 3 502 134 60 55 791 335 333 40 761 312 275 134 2.442 926 816 175 4.584 2.016 1.900

TRASIMENO 90 550 198 212 124 1.907 454 626 14 6.491 1.592 886 209 3.924 1.141 1.379 239 1.946 579 720 676 14.818 3.964 3.823 723 17.383 5.152 5.016

ALTA VALLE DEL TEVERE 33 271 105 84 59 874 226 340 1 162 45 13 143 2.326 749 780 173 1.389 424 443 409 5.022 1.549 1.660 431 6.112 2.101 2.219

FOLIGNATE-NOCERA U. 97 681 289 213 92 1.062 291 357 1 302 78 60 126 2.019 760 771 293 2.902 1.083 947 609 6.966 2.501 2.348 669 9.939 3.922 3.779

EUGUBINO-ALTO CHIASCIO 42 323 155 103 22 336 100 105 2 404 104 32 161 2.569 886 928 120 1.146 424 305 347 4.778 1.669 1.473 378 6.214 2.435 2.239

PERUGINO 53 296 163 104 46 617 203 227 1 300 100 16 121 2.062 734 840 442 3.205 1.218 1.103 663 6.480 2.418 2.290 740 12.739 5.596 5.486

SPOLETINO 20 129 54 41 28 344 95 124 0 0 0 0 86 1.315 482 493 134 1.178 424 445 268 2.966 1.055 1.103 300 4.261 1.715 1.763

TUDERTE 21 140 72 69 49 613 190 248 0 0 0 0 110 1.588 597 668 130 1.843 733 779 310 4.184 1.592 1.764 330 5.127 2.065 2.238

PROV.PERUGIA 480 3.314 1.493 1.208 485 6.608 1.791 2.304 24 8.791 2.213 1.127 1.131 18.614 6.498 6.975 1.933 18.894 6.897 6.631 4.053 56.221 18.892 18.245 4.476 80.277 30.949 30.349

AMERINO 18 146 48 50 26 296 78 101 0 0 0 0 43 674 224 235 42 463 162 95 129 1.579 512 481 142 2.175 797 766

ORVIETANO 59 395 173 129 130 873 221 293 3 418 106 26 124 2.028 735 815 194 1.671 537 569 510 5.385 1.772 1.832 545 7.038 2.640 2.701

TERNANO 39 263 123 113 44 703 193 206 6 1.704 474 109 51 761 299 280 148 1.076 372 337 288 4.507 1.461 1.045 326 6.315 2.423 2.007

PROV. TERNI 116 804 344 292 200 1.872 492 600 9 2.122 580 135 218 3.463 1.258 1.330 384 3.210 1.071 1.001 927 11.471 3.745 3.358 1.013 15.528 5.860 5.474

TOTALE REGIONE 596 4.118 1.837 1.500 685 8.480 2.283 2.904 33 10.913 2.793 1.262 1.349 22.077 7.756 8.305 2.317 22.104 7.968 7.632 4.980 67.692 22.637 21.603 5.489 95.805 36.809 35.823

Offerta turistica comprensoriale al 31 dicembre 2019

SERVIZIO TURISMO COMMERCIO SPORT   -   STATISTICHE DEL TURISMO

COMPRENSORI AFFITTACAMERE CASE/APP.VACANZA ARIA APERTA

5 STELLE / 5 ST. LUSSO 4  STELLE 3  STELLE 2  STELLE 1  STELLA RESIDENZE D'EPOCA

ESERCIZI ALBERGHIERI

*

COMPRENSORI

AGRITURISMI E FATT.DIDATT. c/p ALTRI ESERCIZI
TOTALE GENERALE

TOTALE ES. ALBERGHIERI

ESERCIZI EXTRALBERGHIERI
TOTALE ES. EXTRALBERG.

13/5/2020



N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni

ASSISANO 15 573 208 205 4 158 87 87 24 1.399 662 585 1 35 20 17 0 0 0 0

VALNERINA-CASCIA 6 135 64 64 0 0 0 0 3 213 99 92 0 0 0 0 1 65 10 10

TRASIMENO 10 261 109 110 0 0 0 0 1 38 26 26 0 0 0 0 0 0 0 0

ALTA VALLE DEL TEVERE 15 369 136 137 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FOLIGNATE-NOCERA U. 15 463 152 192 7 550 180 127 7 368 186 174 2 47 33 33 0 0 0 0

EUGUBINO-ALTO CHIASCIO 6 219 69 69 0 0 0 0 2 217 83 83 0 0 0 0 0 0 0 0

PERUGINO 17 578 227 224 2 109 60 18 7 214 198 108 4 101 52 52 0 0 0 0

SPOLETINO 7 195 69 73 4 85 44 46 3 187 82 82 0 0 0 0 0 0 0 0

TUDERTE 12 431 150 148 3 134 90 85 2 533 266 258 0 0 0 0 0 0 0 0

PROV.PERUGIA 103 3.224 1.184 1.222 20 1.036 461 363 49 3.169 1.602 1.408 7 183 105 102 1 65 10 10

AMERINO 4 92 32 37 0 0 0 0 1 50 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ORVIETANO 15 499 165 169 0 0 0 0 5 121 74 61 1 21 10 10 0 0 0 0

TERNANO 9 144 60 61 2 39 20 7 0 0 0 0 1 20 10 10 0 0 0 0

PROV. TERNI 28 735 257 267 2 39 20 7 6 171 101 61 2 41 20 20 0 0 0 0

TOTALE REGIONE 131 3.959 1.441 1.489 22 1.075 481 370 55 3.340 1.703 1.469 9 224 125 122 1 65 10 10

N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni

ASSISANO 4 435 78 65 0 0 0 0 112 594 280 196 202 1.330 365 459 362 4.524 1.700 1.614

VALNERINA-CASCIA 4 171 69 66 2 42 13 0 24 135 57 43 0 0 0 0 40 761 312 275

TRASIMENO 4 281 58 59 2 37 13 11 57 312 146 129 165 1.017 227 385 239 1.946 579 720

ALTA VALLE DEL TEVERE 0 0 0 0 1 48 9 4 67 353 163 88 90 619 116 214 173 1.389 424 443

FOLIGNATE-NOCERA U. 2 171 45 37 0 0 0 0 139 679 319 192 121 624 168 192 293 2.902 1.083 947

EUGUBINO-ALTO CHIASCIO 3 73 29 13 4 21 6 1 49 278 121 83 56 338 116 56 120 1.146 424 305

PERUGINO 5 324 86 52 0 0 0 0 121 552 275 218 286 1.327 320 431 442 3.205 1.218 1.103

SPOLETINO 1 51 15 13 0 0 0 0 39 175 81 62 80 485 133 169 134 1.178 424 445

TUDERTE 0 0 0 0 0 0 0 0 50 286 135 109 63 459 92 179 130 1.843 733 779

PROV.PERUGIA 23 1.506 380 305 9 148 41 16 658 3.364 1.577 1.120 1.063 6.199 1.537 2.085 1.933 18.894 6.897 6.631

AMERINO 3 113 28 4 0 0 0 0 25 136 64 36 9 72 11 18 42 463 162 95

ORVIETANO 1 16 2 4 0 0 0 0 73 388 172 125 99 626 114 200 194 1.671 537 569

TERNANO 3 155 41 39 2 39 7 7 58 336 146 99 73 343 88 114 148 1.076 372 337

PROV. TERNI 7 284 71 47 2 39 7 7 156 860 382 260 181 1.041 213 332 384 3.210 1.071 1.001

TOTALE REGIONE 30 1.790 451 352 11 187 48 23 814 4.224 1.959 1.380 1.244 7.240 1.750 2.417 2.317 22.104 7.968 7.632

SERVIZIO TURISMO COMMERCIO SPORT   -   STATISTICHE DEL TURISMO

Offerta turistica comprensoriale al 31 dicembre 2019

*

TOTALE "ALTRI ESERCIZI"
LOCAZIONI TURISTICHE

DETTAGLIO "ALTRI ESERCIZI"

COMPRENSORI OSTELLI

COMPRENSORI

DETTAGLIO "ALTRI ESERCIZI"

COUNTRY HOUSE CASE PER FERIE CASE RELIGIOSE CENTRI SOGGIORNO STUDIO KINDERHEIMER

RIFUGI BED & BREAKFAST

13/5/2020


